
 

 

 

 
Zarządzenie nr  82/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 15.04.2024 

 

 

w sprawie  wyznaczenia pracowników w Urzędzie Miasta w Kętrzynie do udzielania pierwszej 

pomocy oraz wykonania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji  

pracowników. 

 

 

Na podstawie art.33 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2023 poz.40 ; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688),  art. 2091 § 1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ), § 44 rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003r., Nr 169, poz. 1650; zm.: Dz. U. z 2007 r. Nr 49, 

poz. 330, z 2008 r. Nr 108, poz. 690, z 2011 r. Nr 173, poz. 1034 oraz z 2021 r. poz. 2088.)  

oraz Instrukcją Bezpieczeństwa Pożarowego budynku – Urzędu Miasta w Kętrzynie  

ul. Wojska Polskiego 11 z grudnia 2021r, wprowadzonej zarządzeniem nr 32/2022 Burmistrza 

Miasta Kętrzyn z dnia15 lutego 2022r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników na terenie Urzędu zobowiązani są wszyscy 

pracownicy Urzędu, którzy w ramach szkolenia wstępnego i okresowego w dziedzinie 

bezpieczeństwa i higieny pracy zostali zapoznani z zasadami udzielania pierwszej pomocy  

i wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej  i ewakuacji pracowników. 

 

§ 2. 

 

Pracownikami bezpośrednio wyznaczonymi do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej 

w nagłych wypadkach oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

i ewakuacji są pracownicy wskazani w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

 

W zakresie udzielania pierwszej pomocy do zadań, uprawnień i obowiązków wyznaczonego 

pracownika należy: 

1) udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej w nagłych wypadkach, 

2) instruowanie innych pracowników odnośnie niesienia pierwszej pomocy,  

3) w razie stwierdzenia konieczności – zawiadomienie służb medycznych o zaistniałym 

zdarzeniu i konieczności interwencji, 

4) przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu. 

 



 
 

§ 4. 

 

1. Apteczki znajdują się w budynku Urzędu Miasta w Kętrzynie w sekretariacie  Burmistrza (I 

piętro) oraz w Biurze Obsługi Interesanta (parter). 

2. Apteczki usytuowane są w widocznym, oznakowanym miejscu. Obok apteczki wywieszona 

jest instrukcja udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 

 

§ 5. 

 

Zadania osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonania czynności  

w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji  pracowników oraz zwalczania pożarów  

zostały określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6. 

 

Decyzję o ewakuacji osób przebywających na terenie Urzędu podejmuje Burmistrz Miasta 

Kętrzyn bądź osoba go zastępująca. 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 



 
 

Piotr Wiśniewski 
 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia nr  82/2024 

  

 

Kętrzyn dn.15.04.2024 

 

 
1. Na podstawie art. 2091  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. 2023  poz. 

1465 ) w celu zapewnienia właściwych warunków bezpieczeństwa podczas pobytu  ludzi w  

Budynku Urzędu Miasta Kętrzyn przy ul. Wojska Polskiego11, 11-400 Kętrzyn 

i na terenie– przyległym do budynku Urzędu Miasta Kętrzyn. 

 wyznaczam niżej wymienione osoby/ pracowników jako odpowiedzialne za zadania dotyczące:  

Rodzaj zadania Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za 

zadanie  /wg poniższej kolejności/ 

Kontakt / telefon 

Udzielanie pierwszej 

pomocy 

 

1. Mirosław Guz 

2. Tomasz Zarzecki 

3. Nina Tomasik 

1.  510 

2.          512 

3.          522 

Zwalczanie pożarów 

 

 

 

2. Rutkowska Marta 

3. Eryk Berchard 

4. Tomasz Kopko 

1.  566 

2.          561 

3.          546 

Ewakuacja ludzi 

2. Piotr Wiśniewski 

3. Justyna Tomaszewska-Kozioł 

4. Wojciech Żuk 

1.  547 

2.          510 

3.          547 

     Otwarcie drzwi    

          napowietrzających    

          w celu oddymiania 

          klatek schodowych 

2. Kamil Radzewicz 

3. Krzysztof Kisielewski 

5. Tomasz Danowski 

1.  560 

2. 

3.           510 

Obsługa alarmów 

centrali systemu 

pożarowego 

SAGITTA100 

2. Piotr Wiśniewski 

3. Marek Lubera 

4. Małgorzata Kozłowska 

1.   547 

2.           510 

3.           527 

 

5. Do wiadomości i przestrzegania przez wszystkich pracowników oraz użytkowników. 

 

 

 



 
 

 

 


